令和３年度 第２回教育研究審議会議事録

日 時   令和３年６月１７日（木）   １４：２７～１６：０４

場 所    本部棟２階 大会議室

出席者  沖議長、善勝委員、高橋委員、末岡委員、伊東委員、近藤委員、尾﨑委員、嘉数

委員、田中委員、山下委員、難波委員、大﨑委員、平野委員（出席１３／１３名）

（事務局）小西次長、鈴木課長、長家課長、鈴村主任、河合班長、渡邉 PD、

横田班長、鷲田班長、齋藤主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

   令和３年度第１回教育研究審議会（令和３年４月１５日）の議事録について承認され

た。

３ 議 題

［１］審議事項

（１）第３期中期計画・令和２年度に係る業務実績について

・事務局から別添資料１により説明があり、原案どおり承認された。

（２）「吉備の杜」創造戦略プロジェクトにおける学外履修要項（案）について

・事務局から資料１により説明があり、原案どおり承認された。

（３）岡山県立大学名誉教授の選考について

・事務局から別添資料２により説明があり、原案どおり承認された。

（４）保健福祉学部教員の再任について

・事務局から資料２－１～２－３及び別添資料３により説明があり、原案どおり

承認された。

（５）非常勤特任講師（共通教育部）雇用期間の更新について

・事務局から資料３により説明があり、原案どおり承認された。

［２］報告事項

（１）令和４年度入学者選抜試験実施日程について

   ・事務局から資料４により報告された。

［３］その他

   ○次回審議会は令和３年７月１５日（木）１４：３０から開催する予定。